147. Matthias Meyenberg Bremgartensis fil. Joannis archigrammatici adm. ad log. et conv.
148. Adamus Götzfrid Dilinganus fil. Caspari ludimoderatoris ad rud. (19. Okt.).
149. Nicolaus Gaiger ex Ebnat prope Nereshaim fil. Joannis agricolae adm. ad rud. (20. Okt.).
150. Conradus Keller Huenstensis Turgoius fil. Vdalrici agricolae ad log. (11. Okt.).
151. Joan. Henricus Bieler Suicensis Helv. fil. Joannis praefecti Cellae episcopalis in Turgoia ad gram.
152. Joan. Caspar Heffelin Vilinganus fil. Joannis cauponis ad synt. P. Huober.
153. G. D. Ernestus a Grauenegg ex Burgberg adm. ad synt. et conv.
154. Adamus Parochius Lippensis Boemus 9 milliaribus Praga adm. ad log.
155. Georg. Vogler Algoius ex Oberdingau fil. Balthasari ad log. et ollam, procuratore R. D. decano Augustano (15. Okt.).
156. Joannes Turner Susmerhusanus fil. Bartholomaei sartoris famulus d. Bonnensack ad rud.
157. F. Vincentius Faber ex mon. Dießensi Boius ad log.
158. F. Sebastianus Carolus ex eod. mon. adm. ad hum.
159. Gaspar Keller Belshaimensis prope Öttingam fil. Joannis mortui agricolae adm. ad log. (16. Okt.).
160. Joannes Mausiel Landspergensis fil. Matthiae pistoris adm. ad log.
161. Joannes Joachimus Kircher Munderkinganus fil. iur. doct. adm. ad rhet. et. conv.

147. CP.: ph. B. 8. Mai 1613, ph. M. 19. Aug. 1614 (Heluetius).

148. CP.: ph. B. 2. Mai 1623, ph. M. 2. Juli 1624.

150. CP.: ph. B. 7. Mai 1613, ph. M. 19. Aug. 1614 (Hürnstetensis Turegius, S. D. N. alumnus).

153. *Verheiratet mit Maria Magdalena von Graveneck in Eglingen. Bucelin IV. 104.*

155. CP.: ph. B. 7. Mai 1613 (Obertlingensis).

159. CP.: ph. B. 7. Mai 1613, ph. M. 19. Aug. 1614 (Beltzhaimensis Rhet. infer.).

162. Balthasar Keller Vberlinganus fil. Joannis vinitoris mortui, ante 4 annos hic studuit syntaxi (1607 Nr. 78), adm. ad log.
163. Joannes Ludouicus Herterich ab Hertler nob. Constantiensis [*fil.*] Joannis Caspari senatoris ad log. (16. Okt.).
164. Joannes Georgius Schulthais Constantiensis adm. ad gram. et conv. (17. Okt.).
165. Joannes Fridericus a Schwarzach fil. Christophori senatoris Constantiensis.
166. Joan. Luzenberger Ginzburgensis fil. consulis Wilhelmi Luzenberger adm. ad log. et alumn. Pont.
167. Georgius Luzenberger Ginzburgensis fil. consulis Wilhelmi Luzenberger adm. ad gram.
168. Georgius Brummer ex Enderkingen Boius prope Landpergam fil. Magni agricolae adm. ad log. (18. Okt.).
- 169.<sup>a)</sup> Joannes Kramer Hittishaimensis supra Vlmam fil. Joannis cauponis.
170. Joannes Schnabrich Ballenbergensis prope Mergental fil. Matthaei vinitoris mortui logicus Herbipolensis adm. ad log. (19. Okt.).
171. Carolus Sigelius Sigmaringanus fil. Matthaei praefecti vel officialis comitis a Zollern adm. ad log.
172. Joannes Ludouicus de Gall Constantiensis fil. Joan. Lud. senatoris adm. ad log.
173. Fridericus Blanck Landshut. Boius fil. Ambrosii iudicis.